平成３０年１２月３日

平成３１年度新入学児童保護者の皆様

本校の教育にご関心のある皆様

ベルリン日本人国際学校

校 長 築野一彦

Japanische Internationale Schule zu Berlin e.V.

Charlottenstr. 10, 14109 Berlin

Tel. (030) 803 6830 / Fax.(030) 803 6605

Mail: info@jap-schule-berlin.de

平成３１年度新入学説明会のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆さまには、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、平成３１年度の小学校のスタートを前に、小学部の入学の説明会及び授

業体験を下記の通り開催いたします。

来年度本校小学部の入学を検討されている皆様、また本校の教育にご関心のあ

る皆様に、ぜひお出でいただきたくお知らせ申し上げます。

出席をご希望される皆様は、上記の学校連絡先に１月１0日までにご一報くだ

さいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．日 時  平成３１年１月１５日（火）10:20 ~12:05

２．会 場  ベルリン日本人国際学校 図書室

３．内 容  ＜保護者＞

1. 本校小学部の教育について

        2. 入学前の準備について

        3. 授業の見学

           ＜児童＞

1. 授業体験

４．持ち物（授業体験に必要なもの） 上履き、筆記用具

mailto:info@jap-schule-berlin.de